СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

31 июля 2018 года

    г.Светлоград

№ 141
О принятии в муниципальную собственность Петровского городского округа Ставропольского края имущества, приобретенного за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, находившегося на балансе министерства культуры Ставропольского края, безвозмездно переданного из государственной собственности Ставропольского края
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 96, на основании распоряжения министерства имущественных отношений Ставропольского края от 11 мая 2018г. № 192 «О безвозмездной передаче имущества, приобретенного за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, из государственной собственности Ставропольского края в муниципальную собственность муниципальных образований Ставропольского края» и акта № 00000022 о приеме-передаче объектов нефинансовых активов от 17 мая 2018 года, извещения № 00000022 от 17 мая 2018 года, Совет депутатов Петровского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Принять с 17 мая 2018 года в муниципальную собственность Петровского городского округа Ставропольского края имущество, приобретенное за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, находившееся на балансе министерства культуры Ставропольского края, безвозмездно переданное из государственной собственности Ставропольского края, по перечню согласно приложению.
2. Уполномочить главу Петровского городского округа Ставропольского края А.А.Захарченко подписать (утвердить) акты приема-передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Администрации Петровского городского округа Ставропольского края закрепить имущество, указанное в пункте 1 настоящего решения, с 17 мая 2018 года на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением культуры «Петровская централизованная  библиотечная система».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 мая 2018 года.

Председатель Совета депутатов
Петровского городского  округа
Ставропольского края

                  В.О.Лагунов
Приложение

к решению Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 31.07.2018 г. № 141
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, приобретенного за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, находившегося на балансе министерства культуры Ставропольского края, безвозмездно переданного из государственной собственности Ставропольского края
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во
экз.
	Цена

(рублей)
	Сумма

(рублей)

	1
	Большая Российская энциклопедия т.33
	9
	1900,00
	17100,00

	2
	Большая Российская энциклопедия т.34
	9
	1900,00
	17100,00

	3
	Большая Российская энциклопедия т.35
	9
	1900,00
	17100,00

	4
	Православная энциклопедия т.44
	12
	900,00
	10800,00

	5
	Православная энциклопедия т.45
	12
	900,00
	10800,00

	6
	Православная энциклопедия т.46
	12
	900,00
	10800,00

	7
	Православная энциклопедия т.47
	12
	900,00
	10800,00

Управляющий делами Совета

депутатов Петровского городского

округа Ставропольского края

         Е.Н.Денисенко